

**Amenajarea terenului de minifodbal 32x18
cu porti exterioare in s.Condrita,
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Amenajarea terenului de minifodbal 32x18 cu porti exterioare in s.Condrita, mun.Chisinau

Valoarea de deviz 536 926,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsG02A	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2	5,8400	272,94 272,94	1 593,96 1 593,96
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,8400	66,15 0,00	386,33 0,00
3	TsG19B	Indeprtarea (evacuarea) mecanica a materialului defrisat sau a cioatelor, in terenuri neaccidentate, pe distanta medie de 50 m,	ha	0,0584	1 090,75 0,00	63,70 0,00
4	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	5,8400	884,57 374,57	5 165,86 2 187,46
5	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m ³	12,4800	111,58 111,58	1 392,53 1 392,53
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton,	m	104,0000	89,43	9 300,37

1	2	3	4	5	6	7
		pentru trotuare 20x30 cm,			27,79	2 890,33
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fractiunea 20*40 grosimea 5 cm	m3	87,6000	399,72 41,07	35 015,05 3 597,31
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fractiunea 5*20 grosimea 5 cm	m3	29,2000	399,72 41,07	11 671,68 1 199,10
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fractiunea 0-5 mm gr 2 cm	m3	11,6800	399,71 41,07	4 668,67 479,64
10	TsH43A	Asezarea acoperirii de amortizare h=8 mm (shock Pad)	m2	584,0000	80,53 5,12	47 031,37 2 991,70
11	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: de ctip Fibrilated, cu inaltimea firului minim 26 mm , 110 microni,tufting type-1/4, 100% PE, cu densitatea minima 5000 Dtex, acoperita cu nisip	m2	584,0000	265,85 5,12	155 256,69 2 991,70
12	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial , latimea liniei 10 cm	m	64,0000	34,00 2,24	2 176,10 143,35
13	TsC39A1	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi pina la adincime 1 m	buc	36,0000	93,72 82,96	3 373,92 2 986,56
14	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (stilpi din teava profilata minim 80*80*3mm montati cu inaltimea de la sol la coama 3 m cu pasul 3m pe partile laterale sai innaltimea de 5 m la coama pe partile scurte ale inaltimea de 5m la coama pe partile scurte ale terenului)	t	1,2780	7 339,01 1 659,20	9 379,25 2 120,46
15	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (elemente de legatura intre stilpi montati pe santier , pentru fixare imprejmuirii din plasa metaica din teava profilata minim 50*50*3mm sudate la inaltimea de la sol la 1m si si 3 m , cadranul portitei de itrare si	t	0,8790	7 338,98 1 659,19	6 450,96 1 458,43



1	2	3	4	5	6	7
		cadrul portilor de joc)				
16	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Porti de intrare in cadrul 2m * 2m)	t	0,0330	7 338,79 1 659,09	242,18 54,75
17	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	100,3200	59,75 45,63	5 993,68 4 577,40
18	CO04A	Imprejmuiri din lemn executate cu stilpi avind 3 m distanta din ax in ax, cu scinduri de rasinoase de minem 50 x 150 mm inaltimea gardului fiind de 1 m	m	94,0000	337,37 53,92	31 712,98 5 068,86
19	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi	m2	188,0000	56,48 41,48	10 617,56 7 798,24
20	CO06B	Imprejmuiri din plasa abita zincata cu grosimea minim de 2,5 mm, instalata de la inaltimea 1m pina la inaltimea la coama de 3 m , prin sudarea de stilpii existenti si profilul de legatura al imprejmuirii.	m	100,0000	330,53 45,63	33 053,40 4 562,80
21	CE35A	Imprejmuirea din plasa de siguranta, re folosibila, instalata de la inaltimea imprejmuirii din plasa rabita pina la inaltimea de 5m a imprejmuirii terenului de joc	m2	72,0000	6,39 5,81	460,06 418,12
22	TsH38A	Porti de fotbal 3 M *2M gata confectionate inclusiv plasa	buc	2,0000	5 945,64 1 212,05	11 891,29 2 424,09

	Total	lei	386 897,59
	CASM	22,5 %	11 460,78
	Transportarea materialelor	3,5 %	11 412,48
	Cheltuieli de regie	5,5 %	22 537,40
	Total		432 308,25
	Beneficiul	3,5 %	15 130,80
	Total		447 439,05
	TVA	20 %	89 487,82
	Total deviz:		536 926,87
	Inclusiv salariu		50 936,79



1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---



Intocmit

Verificat

SRL „GIESENA,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria s.Condrita

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea terenului de minifodbal 32x18
cu porti exterioare in s.Condrita,
mun.Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Amenajarea terenului de minifodbal 32x18 cu porti exterioare in s.Condrita, mun.Chisinau

Valoarea de deviz 536 926,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	5,0200	41,48	208,23
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	92,0000	41,48	3 816,16
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	98,7000	41,48	4 094,08
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	26,8600	41,48	1 114,15
5.	7129020012800	Pavator	h-om	54,0800	41,48	2 243,24
6.	7137010011500	Electrician	h-om	2,8800	41,48	119,46
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	303,8320	41,48	12 602,95
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	10,0800	41,48	418,12
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	76,6500	41,48	3 179,44
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,4000	41,48	763,23
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	309,5016	41,48	12 838,13
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,4500	41,48	2 175,62
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	147,7040	41,48	6 126,75
14.	9312040019600	Sapator	h-om	29,8272	41,48	1 237,23
Total manopera						50 936,79

Materiale:

1.	11277441359040 1	Acoperire din gazon artificial Fibrilated, cu inaltimea firului minim 26 mm , 110 microni, tufting type-1/4, 100% PE, cu densitatea minima 5000 Dtex	m2	602,1215	235,00	141 498,55
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	7,1890	280,00	2 012,92
3.	1411122201752	Piatra sparta 20*40	m3	100,7400	280,00	28 207,20
4.	14111222017522 1	Piatra sparta 0-5 mm gr. cm	m3	13,4320	280,00	3 760,96
5.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7260	220,00	159,72
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,9360	165,00	154,44
7.	1421102200801	Nisip quartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	19 875,856 0	0,25	4 968,96
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,4160	3,50	50,46
9.	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	0,7560	25,00	18,90
10.	2010102900905	Lemn rotund de foioase	m3	2,6320	3 000,00	7 896,00
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,7000	3 000,00	14 100,00

12.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,4100	3 000,00	4 230,00
13.	2010102914164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	1,1880	3 000,00	3 564,00
14.	22141112220175 2	Piatra sparta 5*20 gr.5 cm	m3	33,5800	280,00	9 402,40
15.	2320166200676	White spirit	kg	10,0320	25,00	250,80
16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2190	2,50	0,55
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1423	3,26	0,47
18.	2414147327483	Lignolineum	kg	17,3900	10,26	178,42
19.	2430116104160	Email alchidic	kg	17,0544	35,00	596,90
20.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	33,8400	35,00	1 184,40
21.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	1,7820	55,50	98,90
22.	2430226100700	Grund alchidic	kg	32,9933	19,50	643,37
23.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	36,9760	12,26	453,33
24.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	33,5952	19,56	657,12
25.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	8 184,1760	0,85	6 956,54
26.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	329,6800	1,50	494,52
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	310,8600	1,50	466,29
28.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,6800	0,00	0,00
29.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	104,5200	55,00	5 748,60
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	114,0640	3,50	399,22
31.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	49,2960	12,60	621,13
32.	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	4,6540	35,26	164,10
33.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	195,1300	55,50	10 829,72
34.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	611,3375	55,26	33 782,51
35.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	399,3546	15,26	6 094,14
36.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	146,9840	23,26	3 418,84
37.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	4,3800	12,26	53,70
38.	2811106301200	Elemente metalice	kg	2 233,8000	5,50	12 285,90
39.	2811106302050	Stilp din metal prefabricat	buc	51,7608	285,00	14 751,83
40.	2811236309848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice	kg	14,4000	12,50	180,00
41.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	15,9800	15,00	239,70
42.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9854	42,25	41,64
43.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	14,2350	1,60	22,77
44.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	14,2350	1,00	14,23
45.	2874115883700	Saiba M 20	buc	14,2350	1,00	14,23
46.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,7620	15,00	11,43
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,9854	2,00	1,97
48.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,9780	20,00	119,56
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6240	20,00	12,48
50.	4100126202818	Apa	m3	12,8480	20,00	256,96
51.	5255555555	Porti de fotbal 3 M *2M gata confectionate inclusiv plasa	buc	2,0000	2 500,00	5 000,00
Total materiale de constructii						326 070,78

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	5,0000	55,00	275,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	53,9616	55,00	2 967,89
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2	h-ut	26,9808	55,00	1 483,94

		m3/min				
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,7200	32,00	23,04
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1038	350,00	386,33
6.	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,1760	350,00	2 861,60
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4247	150,00	63,70
8.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea ruloarilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	8,3184	55,00	457,51
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,0336	2,50	5,08
10.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	40,9968	25,00	1 024,92
11.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,3504	15,00	5,26
12.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	9,9280	12,60	125,10
13.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,3285	10,00	3,29
14.	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	17,2800	12,00	207,36
		Total utilaje de constructii				9 890,02

Total	lei	386 897,5 9
CASM	22,5 %	11 460,78
Transportarea materialelor	3,5 %	11 412,48
Cheltuieli de regie	5,5 %	22 537,40
Total		432 308,2 5
Beneficiul	3,5 %	15 130,80
Total		447 439,0 5
TVA	20 %	89 487,82

Total deviz:

**536 926,8
7**



Intocmit

SRL „GIESENA,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Condrita

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea terenului de minifodbal 32x18
cu porti exterioare in s.Condrita, mun.Chisinau**

Investitor: Primaria s.Condrita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsG02A	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2			272,94
						272,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,5800	41,48	272,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 593,96
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			66,15
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			386,33
3	TsG19B	Indepartarea (evacuarea) mecanica a materialului defrisat sau a cioatelor, in terenuri neaccidentate, pe distanta medie de 50 m,	ha			1 090,75
						0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	7,2720	150,00	1 090,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			63,70
4	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			884,57
						374,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	41,48	374,57
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	350,00	490,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 165,86
5	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3			111,58
						111,58
	9312040019600	Sapator	h-om	2,3900	41,48	99,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	41,48	12,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 392,53
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm,	m			89,43
						27,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	41,48	6,22
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	41,48	21,57
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,50	4,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	165,00	1,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	55,00	55,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 300,37
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fractiunea 20*40 grosimea 5 cm	m3			399,72
						41,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	41,48	41,07
	1411122201752	Piatra sparta 20*40	m3	1,1500	280,00	322,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	55,00	11,55
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	55,00	23,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35 015,05
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fractiunea 5*20 grosimea 5 cm	m3			399,72 41,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	41,48	41,07
	221411122201752	Piatra sparta 5*20 gr.5 cm	m3	1,1500	280,00	322,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	55,00	11,55
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	55,00	23,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 671,68
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fractiunea 0-5 mm gr 2 cm	m3			399,71 41,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	41,48	41,07
	141112220175221	Piatra sparta 0-5 mm gr. cm	m3	1,1500	280,00	322,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	55,00	11,55
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	55,00	23,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 668,67
10	TsH43A	Asezarea acoperirii de amortizare h=8 mm (shock Pad)	m2			80,53 5,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	41,48	5,12
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	55,26	56,97
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	15,26	4,32
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	23,26	2,52
	1421102200801	Nisip cuartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	17,0000	0,25	4,25
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7,0000	0,85	5,96
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	55,00	0,39
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	2,50	0,00
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	25,00	0,88
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	12,60	0,11
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	15,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47 031,37
11	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: de ctip Fibrilated, cu inaltimea firului minim 26 mm , 110 microni,tufting type-1/4, 100% PE, cu densitatea minima 5000 Dtex, acoperita cu nisip	m2			265,85 5,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	41,48	5,12
	112774413590401	Acoperire din gazon artificialFibrilated, cu inaltimea firului minim 26 mm , 110 microni,tufting type-1/4, 100% PE, cu densitatea minima 5000 Dtex	m2	1,0300	235,00	242,29
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	15,26	4,32
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	23,26	2,52
	1421102200801	Nisip cuartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	17,0000	0,25	4,25
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7,0000	0,85	5,96
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	55,00	0,39
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	2,50	0,00
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	25,00	0,88
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	12,60	0,11
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	15,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			155 256,69
12	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial , latimea liniei 10 cm	m			34,00 2,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	41,48	2,24

1	2	3	4	5	6	7
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	55,26	7,96
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	15,26	16,33
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	23,26	7,44
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	55,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	2,50	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 176,10
13	TsC39A1	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi pina la adincime 1 m	buc			93,72
						82,96
	7137010011500	Electrician	h-om	0,0800	41,48	3,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9200	41,48	79,64
	2811236309848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice	kg	0,4000	12,50	5,00
	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	0,4800	12,00	5,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 373,92
14	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (stilpi din teava profilata minim 80*80*3mm montati cu inaltimea de la sol la coama 3 m cu pasul 3m pe partile laterale sai innaltimea de 5 m la coama pe partile scurte ale inaltimea de 5m la coama pe partile scurte ale terenului)	t			7 339,01
						1 659,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	41,48	1 451,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	41,48	207,40
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	5,50	5 610,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	42,25	19,01
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,60	10,40
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	3,26	0,21
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	2,50	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	12,26	24,52
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,00	0,90
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	10,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 379,25
15	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (elemente de legatura intre stilpi montati pe santier , pentru fixare imprejmuirei din plasa metaica din teava profilata minim 50*50*3mm sudate la inaltimea de la sol la 1m si si 3 m , cadrulul portitei de intrare si cadrul portilor de joc)	t			7 338,98
						1 659,19
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	41,48	1 451,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	41,48	207,39
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	5,50	5 610,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	42,25	19,01
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,60	10,40
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	3,26	0,22
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	2,50	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	12,26	24,52
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,00	0,90
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	10,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 450,96
16	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Porti de intrare in cadrulul 2m * 2m)	t			7 338,79
						1 659,09
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	41,48	1 451,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	41,48	207,27
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	5,50	5 610,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	42,25	19,09
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,36
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,60	10,30
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,36



1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	3,26	0,30
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	2,50	0,30
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	12,26	24,55
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,00	0,91
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	10,00	1,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			242,18
17	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			59,75 45,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	41,48	45,63
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	19,50	2,03
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	19,56	2,15
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	12,26	0,61
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	35,00	5,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,50	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 993,68
18	CO04A	Imprejmuri din lemn executate cu stilpi avind 3 m distanta din ax in ax, cu scinduri de rasinoase de minem 50 x 150 mm inaltimea gardului fiind de 1 m	m			337,37 53,92
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	41,48	43,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,48	10,37
	2010102900905	Lemn rotund de foioase	m3	0,0280	3 000,00	84,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0150	3 000,00	45,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0500	3 000,00	150,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1700	15,00	2,55
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1850	10,26	1,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			31 712,98
19	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi	m2			56,48 41,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	41,48	41,48
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	35,00	6,30
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	19,50	2,34
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	19,56	2,35
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	12,26	2,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 617,56
20	CO06B	Imprejmuri din plasa abita zincata cu grosimea minim de 2,5 mm, instalata de la inaltimea 1m pina la inaltimea la coama de 3 m, prin sudarea de stilpii existenti si profilul de legatura al imprejmirii.	m			330,53 45,63
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	41,48	38,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	41,48	7,47
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	55,50	108,30
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	12,60	6,21
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	280,00	20,13
	2811106302050	Stilp din metal prefabricat	buc	0,5040	285,00	147,52
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	55,00	2,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33 053,40
21	CE35A	Imprejmuirea din plasa de siguranta, re folosibila, instalata de la inaltimea imprejmirii din plasa rabita pina la inaltimea de 5m a imprejmirii terenului de joc	m2			6,39 5,81
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1400	41,48	5,81
	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	0,0100	25,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	32,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			460,06
22	TsH38A	Porti de fotbal 3 M *2M gata confectionate inclusiv plasa	buc			5 945,64 1 212,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7400	41,48	113,66
	7123010010200	Betonist	h-om	2,5100	41,48	104,12
	71240100107001	Dulgher	h-om	13,4300	41,48	557,08
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,2000	41,48	381,62

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3400	41,48	55,58
	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	2,3270	35,26	82,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	1,50	233,14
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	220,00	79,86
	52555555555	Porti de fotbal 3 M *2M gata confectionate inclusiv plasa	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2010102914164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	0,5940	3 000,00	1 782,00
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,3810	15,00	5,72
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,8910	55,50	49,45
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0690	20,00	1,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 891,29

APROBAT:

Intocmit
SRL „GIESENA,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria s.Condrita

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.